ПРОТОКОЛ № 4 от 16.06.2023

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:

Галагазина О.В. - председатель комиссии

Голотовская А.А. - заместитель председателя

Кузина Г.А. - секретарь комиссии

Иванова И.В. - член комиссии

Вахитова Г.Р. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изменение состава комиссии по противодействию коррупции с 01

июля 2023 г.

2. Проверка наличия в личных делах сотрудников справок о

несудимости.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии Галагазину

О.В.

Она рассказала членам комиссии о том, что в связи с увольнением

Кузиной Г.А. необходимо внести изменения в состав комиссии по

противодействию коррупции. Галагазина О.В. предложила кандидатуру

Водогреевой Е.Н. на освободившееся место в комиссии. Вопросов к выбору

кандидатуры у членов комиссии не возникло.

Голосовали: «за» - 5 человек;

                      «против» - 0 человек;

                      «воздержался» - 0 человек.

Кандидатура Водогреевой Е.Н. принята большинством голосов.

2. По второму вопросу слушали председателя комиссии Галагазину

О.В.

Она решила провести проверку в личных делах сотрудников справок о

несудимости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить кандидатуру Водогреевой Е.Н. Включить её в состав

комиссии по противодействию коррупции.

2. В ходе проверки личных дел установлено, что справки о несудимости

на всех сотрудников Центра имеются.

Председатель комиссии                                        О.В. Галагазина

Заместитель председателя                                    А.А. Голотовская

Секретарь комиссии                                              Г.А. Кузина

Члены комиссии               И.В. Иванова

                                                                                 Г.Р. Вахитова

		2023-06-20T14:52:14+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.